
 

 

ULUSLARARASI EKONOMİ POLİTİK 
 

1-Aşağıdakilerden hangisi ekonomik özgürlükler açısında dünyada ilk ona giren ülkeler arasında yer almaz? 
 
Estonya 
 
2-İnsanlar, ücretlerde meydana gelecek bir indirime şiddetle karşı çıkarken parasal ücretler aynı kaldığı halde fiyatlar 

gene düzeyinin yükseltilmesi sonucu reel ücretlerindeki azalmaya karşı daha az duyarlı olurlar. Bu durum …… olarak ifade 
edilir. 

Yukarıdaki boşluğu aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 
 
Para aldanması 
 
3-Bireylerin ve toplumların sınırsız ihtiyaçlarını karşılamak için sınırlı kaynaklarını nasıl dağıttıklarını (kullandıklarını) 

inceleyen bilim dalı aşağıdakilerden hangisidir? 
 
İktisat 
 
4-Para otoritesi tarafından yerli ülke parasının yabancı ülke parası karşısında değerinin yükseltilmesine ne ad verilir? 
 
Devalüasyon 
 
5-Ortak kullanılan nesnelerin sahipsiz, bakımsız ve ilgisiz kalma veya aşırı kullanım sonucu kısa süre sonra yok olma 

durumuna gelmesine ne ad verilir? 
 
Orta malların trajedisi 
 
6-Aşağıdakilerden hangisi farklılaştırıcı küreselleşmenin özellikleri arasında değildir? 
 
Batılılaşma 
 
7-Aşağıdakilerden hangisi malların, hizmetlerin, sermayenin, parasal ilişkilerin ve fikri mülkiyet haklarının sınır ötesi 

ticaretini hukuksal olarak düzenler? 
 
Uluslararası Ekonomi Hukuku 
 
8-Döviz kurunun bilinçli olarak değiştirilmesine ne ad verilir? 
 
Manipülasyon 
 
9-Fiyatı yükselen maldan, kar marjlarının artacağı beklentisiyle, üreticilerin daha çok üretmek isteyeceğini ifade eden 

ekonomi yasası aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Arz Yasası 
 
10-2016 yılı itibariyle ve satınalma gücü paritesine göre dünya ekonomisindeki payı itibariyle en büyük paya sahip ilk 

beş ülke aşağıdakilerden hangisinde sahip olduğu payın büyüklüğüne göre büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır? 
 
Çin-ABD-Hindistan-Japonya-Almanya 
 
11-Endüstri 4.0 kavramı ilk olarak 2011 yılında hangi şehirde düzenlenen fuarda kullanılmıtştır? 
 
Hannover 



 

 

 
12-Yabancı firmalar ile devletler arasındaki anlaşmazlıkların çözümünde aşağıdaki kurallardan hangisi devreye girer? 
 
Birleşmiş Milletler Tahkim Kuralları 
 
13-En kapsamlı gelişmişlik göstergesi olan endeks aşağıdakilerden hangisi olarak gösterilmektedir? 
 
İnsani gelişmişlik endeksi 
 
14-Portföy yatırımları kapsamında ülkeye giren kaynaklar ödemeler bilançosunun hangi hesabında yer alır? 
 
Sermaye ve finansman 
 
15-Küreselleşmenin, bir bölgeye veya bir ülkeye hatta bir ülkenin içinde oldukça yerel bir coğrafyaya ait olan yerel 

unsurların küresel aktörlerin devreye girmesiyle canlanması ve daha değerli hale gelmesine yol açmasına ne ad verilir? 
 
Yerlileştirme 
 
16-Aşağıdakilerden hangisi Maastricht Anlaşması’na göre parasal birliğe sonradan üye olan ülkelerin uymaları 

gereken kriterlerden biri değildir? 
 
Kamu Pazarı 
 
17-“En iyi devlet en az yöneten devlettir.” Siyasi yaklaşımı aşağıdakilerden hangisinin siyasi yansımasıdır? 
 
Liberalizm 
 
18-1994 Meksika krizi öncesinde, Meksika aşağıdakilerden hangisine üye olmuştur? 
 
NAFTA 
 
19-Aşağıdakilerden hangisi 1929 Büyük Bunalımı’ndan sonra kapitalizmin tarihindeki en büyük krizdir? 
 
2008-2009 krizi 
 
20-Amerika kıtasının keşfiyle birlikte Avrupa’ya akan kıymetli madenler ve yeni deniz yollarının keşfiyle Batı 

Avrupa’nın bir ekonomik sıçrama yapması sonucu oluşan aşırı fiyat artışları ne devrimi olarak adlandırılır? 
 
Fiyat devrimi 
 
21-Aşağıdakilerden hangisi uluslararası yatırım hukukunun amaçları arasında yer almaz? 
 
Mevcut statükonun değişmemesini sağlama 
 
22-CETA, AB ile hangi ülke arasında imzalanmıştır? 
 
Kanada 
 
23-2015 yılında çevreyi kurtarmak amacıyla gerçekleştirilen küresel çaplı girişim aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Paris İklim Zirvesi 
 



 

 

24-Bireyler arasındaki ilişki ağı, formel ya da enformel kural ve güvene bağlı olarak ortak hedeflere yönelebilme 
sonucu oluşan üretim imkanlarına ne ad verilir? 

 
Sosyal sermaye 
 
25-Aşağıdaki terimlerden hangisi ihracat-ithalat dengesi için kullanılır? 
 
Dış ticaret dengesi 
 
26-1950-2030 döneminde en yüksek nüfus artışının beklendiği ülke aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Pakistan 
 
27-Bir ülkenin hisse senedi ve hazine bonosu gibi faiz getirisi olan veya kar payı dağıtan kıymetli kağıtlarına yatırım 

amacıyla dışarıdan gelen kısa vadeli nakit yabancı sermayeye ne ad verilir? 
 
Sıcak para 
 
28-İlk patlamalı motorun icadı ve üretim bandı yönteminin kullanılmasıyla kitlesel üretimin çelik, petrol ve elektriğin 

kullanımıyla da gelişmesi aşağıdakilerden hangisinin belirleyici özelliklerindendir? 
 
İkinci Sanayi Devrimi 
 
29-Aşağıdakilerden hangisi 1970’li yıllarda dünya ekonomisine damga vuran olaylar arasında yer almaz? 
 
SSCB’nin dağılması 
 
30-Küresel ısınma, iklim değişikliği ve gezegenimizin geleceğiyle ilgili olarak küresel çaptaki son önemli girişim 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 
COP 21 
 
** 
31-Hegemonyacı istikrar yaklaşımına göre aşağıdakilerden hangisi hegemon olabilecek güçte bir ekonomi olabilmek 

için gerekli özelliklerden biri değildir? 
 
İşgücüne görece düşük ücret ödeyebilecek bir işgücü piyasasına sahip olma 
 
32-Aşağıdakilerden hangisi ekonomik özgürlükler açısında dünyada ilk ona giren ülkeler arasında yer almaz? 
 
Singapur  
 
33-Fiyatı yükselen maldan, kar marjlarının artacağı beklentisiyle, üreticilerin daha çok üretmek isteyeceğini ifade 

eden ekonomi yasası aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Arz yasası 
 
34-Aşağıdakilerden hangisi 2000 yılında imzalanan Birleşmiş Milletler Milenyum Bildirgesi’nde belirlenen sekiz 

hedeften biri değildir? 
 
Ekonomik entegrasyonların hızlandırılması 
 
35-İç savaş ve istikrarsızlık yüzünden ekonomisi zayıf düşen ülkelerin paralarına ne ad verilir? 



 

 

 
Zayıf Para 
 
36-Günümüzde aşağıdaki ülkelerden hangisinin para birimi başat rezerv para olarak kullanılmaktadır? 
 
ABD 
 
37-Bankaların yeterli ve istikrarlı kaynaklara sahip olmasını sağlamak için 2008 küresel krizinden sonra hazırlanan 

uluslararası sermaye ve likidite standartları aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Basel 3  
 
38-Avrupa Birliği’nin para birimi aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Euro 
 
39-Avrupa Birliği içerisinde x ülkesinin nüfuzunun artmasından rahatsız olan y ülkesinin bu ülkeyi dengelemek için x 

ülkesinin iyi ilişkiler içerisinde olmadığı bir k ülkesi ile ilişkilerini geliştirmesi bir denge politikasına işaret eder. 
 
Yukarıdaki durumu inceleyecek olan bir araştırmacı hangi analiz düzeyinden faydalanır? 
 
Devletlerarası 
 
40-Aşağıdakilerden hangisi farklılaştırıcı küreselleşmenin özellikleri arasında değildir? 
 
Batılılaşma 
 
41-Aşağıdakilerden hangisi önceki yıla göre ekonominin mal ve hizmet miktarındaki yüzde artışı ifade eder? 
 
Ekonomik Büyüme 
 
42-Portföy yatırımları kapsamında ülkeye giren kaynaklar ödemeler bilançosunu hangi hesabında yer alır? 
 
Sermaye ve finansman 
 
43-İhracatın dampingi fiyatlarla gerçekleştirilmesinin başka bir ülkenin yerli üreticisine zarar vermesi durumunda 

zarar gören ülkeye ilgili üründe vergi koyma hakkı veren DTÖ anlaşması aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Anti-Damping Anlaşması 
 
44-OECD 2015 yılı verilerine göre en fazla Ar-Ge harcaması (Ar-Ge harcamalarının GSYİH’yi oranı dikkate alındığında 

yapısı ülke aşağıdakilerden hangisidir? 
 
İsrail 
 
 


